
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 

 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN)   

Tel. 0731 86033 - 868028 - Fax 0731 86023  

 
 www.scuolaserrasq.edu.it     anic80900g@istruzione.it      anic80900g@pec.istruzione.it 

 

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 

 

 
 

 

         Serra San Quirico 02/07/2021 

Agli Atti   

All’Albo dell’Istituto 

 

OGGETTO: Assunzione Incarico Responsabile Unico Procedimento e Avvio delle attività Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  

Progetto codice 10.1.1A-FSEPON-MA-2021-7 “Teatro e Sport” - CUP: J83D21001590002 
Progetto codice 10.2.2A-FSEPON-2021-9  “Competenze di base” - CUP: J83D21001600002 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la candidatura n. 1051893 del 20/05/2021 –FSE – Apprendimento e socialità   prot. MI 9707 del 

27/04/2021 

VISTA  la lettera di AUTORIZZAZIONE prot. n. AOODGEFID-17662 del 07/06/2021 con la quale sono stati 

autorizzati i progetti indicati in oggetto; 

VISTO il Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.lgs. 19/04/2016, n. 50  

VISTO il Dlgs n. 56 del 19/04/2017 

 

 

DETERMINA 
 

1. di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi, a valere sul Fondo Strutturale Europeo, di cui alla nota MI 9707 del 27/04/2021 finalizzata 

alla Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e 

la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità). – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 - Azioni 10.1.1 sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità, Azioni 10.2.2 di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base; 

 

2. di avviare le attività relative ai progetti 10.1.1A-FSEPON-MA-2021-7 “Teatro e Sport”  10.2.2A-

FSEPON-2021-9  “Competenze di base”; 
 

3. Trasmette il presente provvedimento al Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella 

prima seduta utile. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

       Agnese Di Donato 

ANIC80900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004426 - 02/07/2021 - IV5 - U

Firmato digitalmente da DS AGNESE DI DONATO


		2021-07-02T13:58:03+0200
	AGNESE DI DONATO




